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ハンドル 1 SPCC ￠28.6 t1.4 粉体塗装

荷受板 1 SPCC t0.9 粉体塗装

No 部品名 数 材質、厚／品番 表面処理

自　重

サイズ

積載荷重

梱包数

作成日 構図 品名 品番

ＴＴＴＴＲＲＲＲＵＵＵＵＳＳＳＳＣＣＣＣＯＯＯＯ トトトトララララススススココココ中中中中山山山山株株株株式式式式会会会会社社社社青木 グランカート用固定ハンドル TP700HK
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3 取連れボルト 4 M10x65 メッキ

2.5kg

3
0
5

2014.6.10


